Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 16 de outubro de 2020                                               DOM nº 6173  Página 7

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

para recomposição do Conselho Administrativo, uma vez que o Sr.
Glauber Cordeiro de Lima, membro representante do Conselho foi
exonerado, a pedido, através do Decreto nº 29.761, publicado no
DOM nº 6155. Nada mais havendo, foi encerrada a sessão as 15:20
horas para a lavratura da presente ata, que após lida e assinada será
publicada. Cachoeiro de Itapemirim, E.S. 14 de outubro de 2020.

André Ferrari Fonseca
Presidente da Assembleia

Carlos Henrique Salgado
Conselheiro

Israel Blanco Braz de Souza
Conselheiro

Ionara Crespo Ferreira Gomes
Conselheira

Letícia Aparecida Prucoli Ravani
Conselheira

Cláudio Teixeira Miguel
Conselheiro

Luiz Carlos Bindaco
Secretário da Assembleia

AT O S  D O  P O D E R  L E G I S L AT I V O  M U N I C I PA L

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3201/2020.

CONCEDE “HOMENAGEM ESPECIAL” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – fica concedido, nos termos da resolução nº 066/2003,
“Homenagem Especial” à

RENILSON DE LEMOS CHAGAS

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua promulgação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 15 de outubro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

I N D U S T R I A  E  C O M E R C I O

EXTRATO DE LICENÇA

CARDAN CACHOEIRO PECAS E SERVICOS LTDA., portadora
do CNPJ nº 12.783.602/0001-41, torna público que REQUEREU
a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - Semma a LICENÇA
DE OPERAÇÃO – LO, por Procedimento Corretivo, por meio do
Sequencial nº 61-3.915/2019 e Protocolo nº 25.640/2014, para a
atividade 5.07 - Reparação, retífica, lanternagem e/ ou manutenção

de máquinas, aparelhos e equipamentos industriais e mecânicos
diversos, inclusive motores automotivos, sem pintura por aspersão,
incluindo oficinas mecânicas, localizada na Rodovia: Engenheiro
Fabiano Vivacqua nº 596 – Bairro: Central Parque, em Cachoeiro
de Itapemirim/ES.
Protocolo: 6682020FAT
DAM: 3496112

EXTRATO DE LICENÇA

HELION DE MELO RAINHA, CNPJ nº 29.228.604/0001-71,
torna público que OBTEVE da Secretaria Municipal de Meio
Ambiente - SEMMA, a AMPLIAÇÃO DA LICENÇA DE
OPERAÇÃO – LO Nº 009/2008,, válida até 24/07/2025, através
do Protocolo nº 4.824/2018, para a atividade 5.08 – Reparação,
retifica, lanternagem e/ou manutenção de maquinas, aparelhos e
equipamentos industriais e mecânicos diversos, inclusive motores
automotivos, com pintura por aspersão, incluindo oficinas
mecânicas, localizada à Avenida: Mauro Miranda Madureira nº
1527, Bairro: Coramara, Cachoeiro de Itapemirim/ES.
Protocolo: 6712020FAT
DAM: 3496260

EXTRATO DE LICENÇA

CERÂMICA TIJUCA LTDA. - EPP, potadora do CNPJ nº
00.217.879/0001-28, torna público que OBTEVE da Secretaria
Municipal do Meio Ambiente – SEMMA a LICENÇA DE
OPERAÇÃO – LO Nº 096/2020, por meio do Protocolo nº
12.993/2020, com validade até 24/06/2025, para a atividade 3.07
- Fabricação de artigos de cerâmica vermelha (telhas, tijolos,
lajotas, manilhas e afins), localizada na Fazenda Vista Alegre –
Estrada da Tijuca, em Cachoeiro de Itapemirim – ES
Protocolo: 6722020FAT
DAM: 3496309

EXTRATO DE LICENÇA

PRISCILA DO ROZARIO BARBOSA 05737224716, potadora
do CNPJ nº 36.381.146/0001-71, torna público que OBTEVE da
Secretaria Municipal de Meio Mmbiente – SEMMA a LICENÇA
DE OPERAÇÃO- LO n° 154/2020 – Por Procedimento Corretivo,
por meio do Protocolo nº 17.104/2020 – a Processo n º 1440674,
com validade até 18/09/2022, para a atividade de 24.03 – Lavador
de Veículos, localizada na Rua: Irineu Hermogenes dos Santos
n° 17 – Bairro: Santa Helena, no Município de Cachoeiro de
Itapemirim/ES – CEP: 29.307-050.
Protocolo: 6752020FAT
DAM: 3496417

EXTRATO DE LICENÇA
BOM JARDIM MARMORES E GRANITOS EIRELI – EPP, CNPJ
nº 07.871.381/0001-23, torna público que OBTEVE da Secretaria
Municipal de Meio Ambiente – Semma, a RENOVAÇÃO DA
LICENÇA DE OPERAÇÃO – LO Nº 004/2005, com validade até
19 de junho de 2025, por meio do Sequencial nº 61-1.690/2020,
para a atividade de 3.03 - Corte e Acabamento/ Aparelhamento de
Rochas Ornamentais e/ou polimento manual ou semiautomático,
quando exclusivos, localizada na Rodovia: Do Contorno snº -
km 01, Distrito: Vargem Grande de Soturno, em Cachoeiro de
Itapemirim/ES.
Protocolo: 6812020FAT
DAM: 3496705Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade

com o identificador 37003100310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.